
 

 

UCHWAŁA NR XLI/281/2017 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 26 września 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie gminy Głuszyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r., o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), Rada Miejska uchwala: 

§ 1. § 4 pkt 5 Uchwały Nr XXV/176/2016 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 19 lipca 2016 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Głuszyca, otrzymuje brzmienie: 

”nieczystości ciekłe z terenów nieruchomości gromadzone w szczelnych zbiornikach bezodpływowych należy 

usuwać z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia tych zbiorników”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego . 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 

G. Milczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 4044


		2017-10-04T12:36:29+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




